
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NAJA
STAVEBNINY MÍCHÁNÍ BAREV A OMÍTEK Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

FASÁDNÍ A MALÍŘSKÉ BARVY
FASÁDNÍ A VNITŘNÍ OMÍTKY Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

LIKVIDACE 
AUTOVRAKŮ.

Tel.: 604 483 833

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Koupím RD i k opravě v Drno-
vicích, Vyškově, Dědicích nebo
Hlubočanech. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Prodám nový RD 5+1, patrový,
Bošovice, dvůr, možnost garáže,
zahrada, 3,9 mil. Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám byt 3+1 v OV po rekon-
strukci v klidné lokalitě v Bučo-
vicích. Cena 1 900 000 Kč. Tel.:
777 799 003.
* Prodám DB 2+1 po kompletní
rekonstrukci v revital. domě na
Zlaté Hoře ve Slavkově u Brna.
Cena 1 550 000 Kč. Tel.:
775 621 973.
* Prodám byt 2+1 v klidné části
Vyškova, sídl. Puškinova. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodám RD 2+1 se zahradou ve
Zbýšově, okr. Vyškov v klidné lo-
kalitě. Tel.: 728 336 095,
723 444 678
* Prodám DB 3+1 v žádané loka-
litě po celkové zdařilé rekon-
strukci. Tel.: 608 260 251. Více na
www.hybešova.estranky.cz
* Koupím dům na Vyškovsku
okolo 1 000 000 Kč i k opravám.
Menší zahrádka podmínkou. Tel.:
722 712 978.
* Koupím RD se zahrádkou
v okolí Rousínova do ceny
2 500 000 Kč. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD větší k opravám
v Kulířově. Samostatně stojící se
zahradou a pozemkem, cca
2 000 m2. Platba  hotově a  na
bezúročné splátky dohodou. Tel.:
777 605 598.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní GO,
nová střecha, rozvody, pozemek
1000 m2, rovina, slepá ulice,
12 km Vyškov, bez RK. Cena
1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
78 m2, ve Vyškově, ul. Na Vyhlídce,
2. patro bez výtahu. Šatna, lod-
žie, velký sklep, plast. okna. Dům
prochází revitalizací. Cena
1 590 000 Kč k jednání. Tel.:
776 171 782 po 18. hod.
* Prodám patrový RD 4+1 v Iva-
novicích na Hané. Dvůr, průjezd,
2x WC, velká koupelna. Cena do-
hodou. Tel.: 606 151 214 po
19. hod.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Možnost pře-
vedení do OV. Tel.: 605 905 115.
* Prodám garáž pod hotelem
Dukla ve Vyškově. Tel.:
723 238 936.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie, výtah.
Zvýšené přízemí, po zapl. anuity
3 000 Kč, možno převést do OV.
Cena 1 700 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 650 712 520.
* Vyměním MB 4+1 ve Vyškově za
2+1, doplatek. Tel.: 739 264 840.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově,
1. patro. Velice levně, cena
900 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, ul. Dukelská, 2. NP/7. NP.
Cena 950 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 773 221 914.
* Prodám byt v OV Na Vyhlídce
ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
774 259 387.
* Vyměním DB 2+1, v srpnu
možný převod do OV, dům po re-
vitalizaci na Sídl. Osvobození za
DB 3+1 nebo 4+1 tamtéž + dopla-
tek. Tel.: 776 334 424.
* Prodám RD 3+1 v Rousínově.
Tel.: 777 334 555.
* Prodám atypický RD Vyškov,
Lhota 81 k dokončení a kolau-
daci, 1 000 000 Kč, tel.:
604 986 666.
* Prodám byt (DB) s možností do
OV 3+1 v Rousínově. CP 75 m2,
standard, balkon, volné ihned.
Tel.: 728 140 655.
* Vyměním či koupím RD v okolí
Vyškova. Vyměním za 1 nebo
2 byty, možná kombinace s do-
platkem. Vše po kompletní re-
konstrukci bytu, domu, určené
ihned k bydlení. Tel.: 777 092 279,
vymenavyskov@seznam.cz. Ne -
jsem RK!

Koupím pozemky
na Svitavsku, Orlickoústecku, 

Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650

* Prodáme byt 4+1 v OV ve Vyš-
kově-předměstí, 71 m2, kom-
pletně zrekonstruovaný, bez
balkonu. Cena 1 500 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 731 147 024.
* Prodám DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Dům je po revitali-
zaci, velký balkon, plast. okna,
plovoucí podlahy. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 605 755 714.
* Prodám garáž na vl. pozemku
ve Vyškově na Jandovce. Vlastní
el. 220/380 V. Cena 100 000 Kč.
Tel:: 604 129 002.
* Vyměním garáž ve Vyškově pod
Duklou u mlýna za garáž na Du-
kelské. Tel.: 606 621 734.
* Prodám byt 2+1 v OV, ul. Tyr-
šova, Vyškov. Cena dohodou. Tel.:
604 721 837.
* Koupím byt 2+1 nebo 3+1 ve
Vyškově, ne na sídl. Osvobození
a ne přes RK. Cena cca
1 000 000 Kč. Tel.: 739 127 083.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově
s garáží, park. stáním a zahra-
dou. Cena dohodou. RK nevolat.
Tel.: 777 823 050.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov mobil 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám prase 220 kg. Cena
35 Kč/kg. Tel.: 721 202 080.
* Prodám krásná čistokrevná
štěňata amerického kokršpa-
něla. Tel.: 605 150 109.
* Prodám štěňata NO bez PP, od-
červená, očkovaná. Odběr 6. 8.
2011. Tel.: 602 873 740 večer.
* Prodám 3 kozenky zapuštěné.
Tel.: 775 906 768.

* Hledám pronájem 2+1 na dlou-
hou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
v centru města Vyškova, 1. patro,
vybaven nábytkem, TV, Wi-Fi při-
pojení, pouze nekuřáci, max.
2 dospělí a 1 dítě, cena 10 000 Kč
vč. inkasa, dlouhodobější proná-
jem, jen seriozní zájemci. Volný
od 1. 7. 2011, tel.. 777 901 088,
kdykoliv.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Nád-
ražní ve Vyškově, zařízený, od
srpna. Tel.: 608 169 057.
* Pronajmu byt 1+KK na ul. Nád-
ražní ve Vyškově. Tel.:
608 169 057.
* Pronajmu byt v Bučovicích 3+1
ve středu města od 1. 9. Plastová
okna, vl. topení. Tel.: 731 758 674.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč, volný od 1. 8. Tel.:
723 767 772.
* Pronajmu byt 1+KK, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru města.
Novostavba, kompletně zařízen,
kuch. linka na míru. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 2+KK, 72 m2, čás-
tečně zařízený, nadstandardně
řešený, bezbariérový. Předza-
hrádka s posezením 40 m2. Volný
ihned. Vyškov, Smet. nábřeží.
Foto k nahlédnutí na SREA-
LITY.cz, tel.: 777 269 511.
* Pronajmu garáž na Padělcích
(směr Čerčín) v Bučovicích.
Dlouhodobě – tel. 736 780 735.
* Hledám dlouhodobý podnájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Letní
ve Vyškově v celkově zrekon-
struovaném domě. Cena
9 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
728 311 728.
* Pronajmu ihned garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově s možností
pozdějšího odprodeje. Tel.:
739 060 292.
* Pronajmu vybavený byt 1+1
v RD ve Vyškově v blízkosti ne-
mocnice. Samostatný vchod,
klidné prostředí. Ne RK. Nájem
5 500 Kč + služby + kauce. Tel.:
723 822 387.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 na ul. Sochorova ve Vyš-
kově. Volný od 6. 8. 2011. Tel.:
774 280 457.
* Pronajmu byt 2+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově. Cena 8 500 Kč.
Tel.: 739 228 458.

Zvířectvo

Pronájmy

* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Volný od 1. 8. 2011. Možno i firmě.
Jen seriozní jednání. Ne realitní
kancelář. Tel.: 733 509 757 po
15. hod.
* Pronajmu byt 1+1 v Rousínově.
Dům, byt po opravě, zděné jádro,
cena 6 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 493 593.
* Pronajmu dlouhodobě zděnou
garáž na ul. Hybešova ve Vyš-
kově. Tel.: 603 472 253.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
garáže ve Vyškově u bazénu. Tel.:
602 538 245.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavkově,
Zlatá Hora, zateplený s balko-
nem, plast. okna, pěkné pro-
středí, částečně zařízený +
pronájem garáže. Nájem vč. in-
kasa 10 000 Kč, volný od 16. 8.
Tel.: 603 229 211.
* Přenechám byt 1+1 (65 m2) na
Masarykově náměstí. Byt je kom-
pletně zařízený nábytkem na za-
kázku. Měsíční nájem 4 500 Kč +
inkaso. Ihned k bydlení po úpravě
vybavené. Inf. na tel.: 608 409 083.
* V Rousínově na sídlišti nezaří-
zený byt 2+1, kauce, cena 7 600 Kč
vč. inkasa. Tel.: 724 127 153.
* Pronajmu dlouhodobě
3–4členné rodině nově zrekon-
struovaný zděný byt 3+1, 85 m2,
ve Vyškově-Dědicích, 1. patře.
Velmi pěkný. Cena dohodou. Tel.:
776 695 990. 
* Pronajmu garáž u Jandovky ve
Vyškově. Tel.: 603 527 727 po
18. hod.
* Pronajmu nezař. byt 1+1 v Rou-
sínově. Nájem vč. inkasa
7 300 Kč. Tel.: 517 370 446 po
19. hod.
* Hledám dlouhodobý podnájem
1+1 nebo 1+KK do 3 500 Kč/měs.,
příp. do 4 000 Kč/měs. Pouze Vyš-
kov, od 1. 9. Tel.: 776 322 581.
* Pronajmu byt 1+KK, 1. patro,
22 m2, 7 km od Vyškova. Nájem
vč. inkasa 4 700 Kč. Volné ihned.
Vhodné pro 1 osobu + dítě. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Letní
ve Vyškově. Dům je po kompletní
revitalizaci. K okamžitému na-
stěhování, dlouhodobě. Cena vč.
inkasa 8 500 Kč, jen vážní zá-
jemci, ne RK. Tel.: 728 311 728
kdykoliv.
* Pronajmu garáž v Rousínově na
sídlišti, cena 500 Kč/měs., nutná
platba na 1 rok předem. Ihned
volná, volat po 16. hod. Tel.:
608 123 760.
* Pronajmu pěkný zařízený byt
2+1 (72 m2) s myčkou nádobí, led-
ničkou, pračkou (...) v RD se sa-
mostaným vchodem ve Slavkově
u Brna v klidné ulici s parková-
ním před domem. Cena
8 000 Kč/měsíc + inkaso cca
3 500 Kč. Nutná kauce, nájem
1 měsíc dopředu. Telefon:
776 274 545 nebo 777 607 072.

* Okrasné dřeviny: borovice hor-
ská, smrk kónický, smrk hnízdo-
vitý a zimostráz prodám se
slevou až 50 %. Tuje stále
40–100 Kč. Vše s dobrými baly, lze
přesazovat celoročně. Vyškov –
Nosálovice, u hospody Lapač,
tel.: 776 042 357.
* Prodám hranaté plastové kvě-
tináče do vel. 10 cm, a to 100 ks
za 50 Kč, 300 ks za 100 Kč. Vyškov
– Nosálovice, u hospody Lapač,
tel.: 776 042 357.
* Prodám zachovalou dětskou
ohrádku z masiv. dřeva, polohov.
matrace, na kolečkách, cena
700 Kč a přebalovací podložku,
cena 200 Kč. Tel.: 773 531 882.
* Prodám nové plné cihly, asi
5 000 ks. Cena 6 Kč/ks. Tel.:
721 982 427.
* Prodám brokový automat
21–12, končím, dohoda. Tel.:
736 536 520.
* Prodám kolotoč nad postýlku
od FISHER PRICE, DO, výběr
z více uklidňujících melodií,
používán rok, cena 500 Kč. Tel.:
739 053 357.
* Prodám komodu, imitace boro-
vice, 1 šuplík a otevírací dvířka.
Cena 500 Kč. Tel.: 603 863 743.
* Prodám kočárek zn.3 TEC ABC
DESING. Barva zlatočerná, hlu-
boký + vajíčko + sporťák. Dále
nánožník, deštník, slída, po jed-
nom dítěti, dobrý stav, cena
3 800 Kč. Tel.: 775 355 707.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
608 742 730.

Prodej

* Prodám ratanový strom (IKEA)
pro kočky. P.C. 1 900 Kč, nyní
600 Kč. Výška 2 m. Jako nový. Ori-
ginální dekorace. Tel.:
739 075 507, Luleč. 
* Prodám rozebranou plovoucí
dřevěnou podlahu, použitou, du-
bovou, cca 16 m2. Cena celkem
1 000 Kč a k tomu zdarma lišty.
Tel.: 739 075 507, Luleč.
* Prodám bazén 3,5x6 m, fošny
(ořech), 1 m3, křidlici dvoufalco-
vou a kotoučovou pilu na kov.
Ceny dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám jídelní set čalouněnou
rohovou lavici, roh je variabilní,
2 židle a stůl, barva buk. Sedačka
má úložný prostor. P.C. 12 000 Kč,
nyní 3 000 Kč. Tel.: 603 435 711.
* Prodám sestavu 2 ks šatních
skříní v provedení sv. dub, celk.
rozměr: vxšxh = 206x99x46 cm
za 1 000 Kč. Velmi dobrý stav. Tel.:
604 265 646.
* Prodám zdvojená okna, dřevo,
120x150 cm a krejčovské nůžky,
délka ostří 18 + 22 cm, 2 kusy.
zn.SOLINGEN. Tel.: 736 615 789.
* Prodám kočárek, trojkombi-
nace, zn.TREND RACER s vlož -
nou taškou, barva hnědá +
oranžová, cena 2 600 Kč, mini-
málně používaný, plocha lůžka
100 cm, pláštěnka, síť, pevná na-
fukovací kola, přebal. taška, po-
lohovací záda, nohy, rukojeť
a dětské nosítko RED CASTLE
SPORT za 500 Kč, světle modré
barvy, polohovací, od 0–36 měs.
Tel.: 739 052 274.
* Prodám český česnek kon-
zumní za 150 Kč/kg a sadbový za
180 Kč a mražák CALEX 180 l,
funkční, stěhování. Cena 600 Kč.
Tel.: 776 836 933.
* Prodám klávesy CASIO LK 300
Tv, vhodné i pro karaoke zábavu.
Zcela v pořádku. Záruční doba
ještě rok a půl a cena 5 500 Kč.
Tel.: 775 038 914.
* Nabízím k prodeji pračku
ROMO, cena dohodou. Tel.:
739 624 842, 736 161 325.
* Prodám tiskárnu HP PSC 1510
za 700 Kč, dětské 3/4 horské kolo
za 500 Kč, pákové espresso
zn.AEG, 15 barů za 800 Kč,. Tel.:
775 714 184.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, nábytek
i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 41 21 21 48.
* Koupím odznaky, medaile, zá-
palkové nálepky a mince. Tel.:
607 702 994.
* Koupím nábytek, bytové do-
plňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r.1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.

* SŠ, 52/160, rozvedená žena
s vyřešenou minulostí hledá sym-
patického přítele. E-mail:
japi@centrum.cz
* Zajištěný vdovec, 65/174, hledá
přítelkyni od 50 do 60 let. Vyškov
a okolí. Tel.: 732 329 739.
* 48letá 164/58 rozvedená by se
ráda seznámila s mužem motor-
kářem do 50ti let, kterému chybí
také láska, něha a porozumění.
Jen vážně. Motorky jsou má zá-
liba. Společné výlety do přírody
atd. Volat nebo SMS po 18. hod.
725 431 501.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Našla jsem dětskou náušnici ve
Vyškově. Tel.: 774 259 387.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
736 227 071.

Koupě

Seznámení

Různé

SEČENÍ, REALIZACE 
A ÚDRŽBA ZAHRAD, KÁCENÍ.

604 466 067, 603 376 826

NABÍZÍME VÁM VELKÉ SLEVY
na poj. vozidel a majetku. Jsou pro všechny.

Info 721 551 594

VÝKUP – ZÁSTAVY

Z L A T A
350 Kč/g 14 kt

tel.: 517 343 338
www.bazar-vyskov.cz

Léčivá káva s kofeinem a Reishi
Prevence rakoviny a další léčivé účinky

Více informací:
605 812 815, www.reiki.717.cz

Oznamujme změnu pracovní 
doby v prodejně Pivovaru Vyškov.

PO–PÁ 7.00–18.00 bez přest.
SO 8.00–11.00 (ne 1.00)

Dopřejte svým nohám pedikúru v pohodlí
Vašeho domova. Tel.: 721 162 639.

MASÁŽE
733 730 847

Zdravé hubnutí • Tel.: 607 120 884
www.hubnete.cz/ZijteSradosti

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ
PRÁCE. Tel.: 775 669 859.

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Prázdninová nabídka: 
50–900 000 Kč,

pracuji pro 1 věřitele a vyplácíme svoje vlastní peníze. 
Tel.: 732 547 490, 733 224 414

PILA – BOURÁK RAČICE
Obj. ZD. Prodej palivového dřeva. Tel.: 737 458 392

Zaměstnání
HLEDÁM VÝPOMOC DO POHOSTINSTVÍ,
studentku, důchodkyni nebo paní na MD, 
nejlépe v okolí Rousínova. Tel.: 604 409 905

Výdělek
www.cinnostdoma.cz/ZitSradosti

HLEDÁM SPOLEHLIVÉHO TRAKTORISTU
– brigádníka – na odvoz obilí při žních
od kombajnu. Tel.: 604 333 753.

Levný textil v Lulči

přijme BRIGÁDNICI
na občasnou výpomoc při přípravě zboží.

Více info na brigada.textil@centrum.cz

Hotel ve Slavkově u Brna přijme

samostatného KUCHAŘE s praxí
nadstandardní plat. podmínky

tel.: 777 646 652

Hotel ve Slavkově u Brna přijme

Číšníka
praxe nutná.

Tel. 777 646 652

NEBANKOVNÍ ÚVĚRY pro všechny, 
bez poplatku a čísla 900. Rychlé vyřízení, 
levnější než konkurence. Info 721 551 594

Přijmeme zaměstnance na pozici
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE do HPP.
Požadujeme ŘP sk. B (aktivní řidič).
Vzdělání SŠ s maturitou. 

Životopisy zasílejte na e-mail: 
kovovyroba@zamecnictviknotek.cz, příp.
volejte na tel.: 517 383 954, 725 606 707
pouze v době 7.00–15.00 hod.

* Š OCTAVIA II-elegance, plná
výbava, TDI 2.0, 103 kW, 6 rychl.,
nafta, TZ, zamykání zpátečky,
stříbrná metalíza, elektrony, r.v.
10/2007, najeto 117 tis.km, 1. ma-
jitel, serv. knížka, cena
269 500 Kč. Tel.: 603 920 380.
* Koupím DAEWOO MATIZ,
příp. jiné menší auto za rozum-
nou cenu, spolehlivé. Tel.:
725 747 544.
* Prodám FORD MONDEO
Hatch back 1.8i 16 V, r.v. 2000, na-
jeto 170 tis. km, 2x airbag, ma-
nual, klimatizace, ABS, centrál.
zamykání, koupeno v ČR, 3. ma-
jitel, velmi dobrý stav. Cena
48 000 Kč. Tel.: 776 585 313.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW,
r.v. 1999, lahvově zelená metalíza
s posilovačem řízení, centrál. za-
mykáním na DO, 2x airbag, STK
na 2 roky. Eko daň zaplacena, po
výměně motorového oleje. Nové
letní pneu + zimní pneu na dis-
cích, autorádio s přehrávačem.
Najeto 150 tis. km. Cena
37 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Prodám HONDU CIVIC 1.4i,
5dv. hatchback, stříbrná meta-
líza, zimní pneu na discích, na-
jeto 105 tis. km, r. v. 1997,
garážováno, koupeno v ČR,
dobrý stav, cena 80 000 Kč. Tel.:
728 552 400.
* Prodám SEAT LEON 1.6,
77 kW, r.v. 2000, najeto
183 tis. km, barva stříbrná, dig.
klima, palubní počítač, vše
v elektrice, zadní spojler, nové
letní pneu na elektronech + zimní
pneu na discích, autorádio na
CD, bez dalších investic, cena
83 000 Kč, dohoda možná nebo
výměna za PASSAT Kombi ben-
zín. Tel.: 776 759 618, Vyškov.
* Prodám lehce havar. FORD
FIES TU 1 300 cm3, šedozelenou
metalízu, r.v. 1994, pojízdný stav,
STK do 4/2012. Spěchá. Tel.:
603 983 033.
* Prodám VW PASSAT Sedan 1.9
TDi, 96 kW, r.v. 2004, najeto
158 tis.km, 6x airbag, Digi klima,
multi volant, park. asistent, pal.
počítač, ABS, ESP, tempomat,
centrál + alarm, 4x el. okna, ná-
plně, rozvody, žhaviče – vymě-
něny, spolehlivé auto, cena
160 000 Kč, Tel.: 736 719 835.
* Prodám OPEL CORSA 1.0 12V,
5ti dvéř., najeto 110 tis. km,
2x airbag, centrál, rádio, cena do-
hodou. Tel.: 777 934 933.

Byty – nemovitosti
NEMOVITOSTI

hledejte na www.realtrust.cz


